[image: http://kastor.reg-kursk.ru/upload/000/u12/9/b/d2fb294c.png]

          ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 сентября 2021  г. № 50
            О закреплении на праве оперативного управления муниципального имущества за МКОУ «Касторенская средняя общеобразовательная школа №2» Касторенского района Курской области
            В соответствии со ст. 209, 296 Гражданского кодекса РФ, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 27.05.2014 года №136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26,3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Касторенский район» Курской области, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Касторенского района, утвержденным решением Представительного Собрания Касторенского района от 27.07.2012 г. №70,  в связи с обращением начальника управления образования администрации Касторенского района Курской области Барабанщиковой Е.В.,
Представительное Собрание Касторенского района Курской области РЕШИЛО:
             1. Закрепить за муниципальным казенным общеобразовательным учреждением «Касторенская средняя общеобразовательная школа №2» Касторенского района Курской области на праве оперативного управления имущество согласно перечню, указанному в приложении №1 настоящего решения.
            2. Поручить Администрации Касторенского района внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Касторенского района Курской области.
            3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о. заместителя Главы Администрации Касторенского района Курской области Циценко В.В.
            4. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.

Глава Касторенского района                                                          А.А. Белокопытов

Приложение №1
к решению Представительного Собрания
Касторенского района Курской области
от   30 сентября 2021г. №50

Перечень объектов движимого имущества,
закрепляемых на праве оперативного управления за
МКОУ «Касторенская средняя общеобразовательная школа №2» Касторенского района Курской области

№ n/n

Наименование
имущества

Количество (шт.)

Инвентарный номер

Балансовая стоимость

Год приобретения

1

Подавитель сотовой связи Кобра 80 ЕГЭ

1

110104950

12 000,00

2020

[bookmark: _GoBack]
image1.png